Digitized by Khilafat Library Rabwah

لفظ

روزنامہ

ایڈیٹر غلام نبی

القلم ناظمین

قادیان

پہلے نمبر ۱۹

قادیان

THE DAILY ALFAZL QADIAN

جلد ۲۶ مورخہ ۹ ذیقعد ۱۳۵۶ھ یوم چہار شنبہ مطابق ۱۲ جنوری ۱۹۳۷ء نمبر ۹

محشریٹ علاقہ بٹالہ کے متعلق غلطیے جا

کیا نوعیت جرم سمجھانے کیلئے جرم کا ارتکاب جائز ہے؟

بٹالہ کا محشریٹ علاقہ جو نہت سنگھ جس نے رسول کریم صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم کی شان اقدس میں نہایت نازیبا الفاظ استعمال کر کے کروڑوں مسلمانوں کی سمت دلائل زاری کی ہے۔